Администрация

Кирсановского муниципального округа
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024                                       г. Кирсанов                    № 1260

Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
отношении муниципальных учреждений на 2025 год

Во исполнение части 2 статьи 6 Закона Тамбовской области от 25.09.2018

№271-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в Тамбовской области», администрация муниципального

округа постановляет:

 1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

отношении муниципальных учреждений на 2025 год согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Е.Ю. Шевякову.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                     А.И. Редин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального округа

от 06.12.2024_№ _1260____

План

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении

муниципальных учреждений на 2025 год

Наименование муниципального учреждения Юридический

адрес

муниципального

учреждения

Фактический адрес

муниципального

учреждения

Форма

плановой

проверки

Дата начала

проведения

плановой

проверки

Дата

окончания

проведения

плановой

проверки

Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Дом Культуры»  Кирсановского

муниципального округа Тамбовской

области

393372,

Тамбовская

область,

Кирсановский

район, село Калаис,

ул. Колхозная, д.20

393360, Тамбовская

область,

г.Кирсанов, ул.

Пушкинская, д.47

А/8

документарная 03.03.2025 28.03.2025

Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Краеведческий музей»

Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

393351, Тамбовская

область,

Кирсановский р-н,

с Ленинское, ул.

Новая, д. 18г

393351, Тамбовская

область,

Кирсановский р-н,

с Ленинское, ул.

Новая, д. 18г

документарная 06.10.2025 31.10.2025

https://www.list-org.com/search?type=name&val=Муниципальное%20бюджетное%20учреждение%20культуры%20%20Районная%20библиотека%20%20Кирсановского%20района%20Тамбовской%20области